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ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale
ALBERGO STALON Taufer S.r.l. Totale

BECOR S.R.L. Totale

BELCAR SAS DI BETTEGA ERNESTO E C. Totale
BETTEGA FEDERICO & C. S.N.C. Totale

BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale

COL SAS DI PRADEL DANIELE & C. Totale
CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.P.A. Totale
DALLA SANTA FEDERICO Totale

DARIGO DANILO Totale

EDILTOMAS SRL Totale

ELIKOS SRL Totale

E DISTRIBUZIONE SPA Totale

ENI ADFIN S.P.A. Totale

F.LLI BRUNET DI BRUNET EUGENIO & C. SNC Totale
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale
FABBRICA TRASFORMATORI DI MISURA SRL Totale
FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMIERO SCARL Totale
FER.COM SRL Totale

FONTAN DI FONTAN GIOVANNI B.& C.SAS Totale
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale

IMPEL SYSTEMS S.R.L. Totale

Ecoopera Societa Cooperativa Totale

MONEGO SNC Totale

OEC SRL Totale

OIM SRL Hardware & Maintenance Totale

ORSOLIN GIACOMO & FIGLI-IMPR.COSTR. SNC Totale
PRYSMIAN CAVI E SISTEMI ITALIA S.R.L. Totale
PRENOVA 76 S.R.L. DI ZANNIN F. & F. Totale
PROMOVANOI SCARL Totale

SELECTRA SPA Totale

SET DISTRIBUZIONE SPA Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZIGNANESE SPA Totale
THYTRONIC S.P.A. Totale

TRENTA SPA Totale

DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale

TREVOR S.R.L. Totale
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0
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VISA SPA Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

WURTH SRL Totale

BETTEGA MARTINO Totale

ANTINCENDI GABRIELLI GIUSEPPE Totale

ZUGLIANI S.R.L. Totale

A.C.S.M. S.P.A. Totale

AZIENDA AMBIENTE SRL Totale

AUTORIPARATORI ARTIGIANI DEL PRIMIERO E VANOI Totale
MARCHIOL SPA Totale

SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

TERNA S.P.A. Totale

FERRARI GIUSEPPE S.P.A. Totale

ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale
LUCIAN DAVID Totale

CARABELLI SRL Totale

VOLTA MACCHINE S.R.L. Totale

METAL PRIMIERO DI DE BERTOLIS ELIO Totale

SIAD S.P.A. Totale

VERDE PRIMIERO DI TAVERNARO ANGELO Totale

GSE S.P.A. Totale

STUDIO GEOM. SARTOR GABRIELE Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale

ATIQUAL C/O SET Totale

OSMI SNC Totale

BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale

ZORTEA BRUNO Totale

GMC INSTRUMENTS ITALIA S.R.L. Totale

AZIENDA AGRICOLA FONTANELLE DI FONTAN G. TAUFER T. SNC Total
IMPIANTI CASETTA S.R.L. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale

ELETTROVENETA S.P.A. Totale

ANTINCENDI VIEL SRL Totale

CE.MA.CO. SRL Totale

RS COMPONENTS SPA Totale

C.L.S. SUD S.R.L. Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

CERTIQUALITY SRL ISTITUTO DI RICERCA DELLA QUALITA' Totale
GIFAS ITALIA SRL Totale

POZZOBON SPA Totale
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0
802,8
47786,83
3172755,68
2644,95
86,18
428,22
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68847,08
3395,43
600
13160,5
8308,21
2306,6

3429,7

11509
583,08
1990
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147293,7
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WAGO ELETTRONICA SRL Totale
TELEMATICA SISTEMI SRL Totale

BELDER INTERACTIVE SAS DI DANIELE GUBERT & C. Totale

ZANETEL MAURO Totale

IL SERVICE SNC Totale

VINDUSKA MARCO Totale

SATIMA s.r.l. Totale

ES MOBILITY S.R.L. Totale

APKAPPA SRL Totale

MARIO CIRINO POMICINO S.P.A. Totale

Lottware Solutions di Claudio Lott Totale

ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale
RISTORANTE AL BUS DI FRISINGHELLI IVAN Totale
TERNA RETE ITALIA SPA Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale
MALGA FRATTAZZA DI SARTOR G. & C. SNC Totale
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale

NIM WAVE S.R.L. Totale

IPI INGEGNERIA PER L'INDUSTRIA SRL Totale
TIM-telecom Italia Spa Totale

BETACAD S.R.L. UNIPERSONALE Totale

C.F.P.M.E. BELLUNO CENTRO FORMAZIONE PROF. Totale
FILIPPI GILLI DR. FOR. ERVINO Totale

BONOMI EUGENIO SPA Totale

STUDIO GEO-ENGINEERING ENNIO CHIESURIN Totale
NUOVA RABBI PLAST S.R.L. Totale

GRUPPO ELT SRL Totale

BRUNO BALDASSARI & F.LLI S.P.A. Totale

SENETIC ITALIA SRL Totale

Ferramenta Morandelli di Morandelli Luca & C. sas Totale
MC RESISTORI S.r.l. Totale

OFFICINE ELETTROMECCANICHE BONOMI S.R.L. Totale
AMAZON EU S.R.L. Totale

BRHEMAPAINT SRL Totale

TYRE RETAIL S.R.L. Totale

DEL VASTO GIUSEPPE AUTOFFICINA Totale

SARI SOFTWARE S.R.L. UNIPERSONALE Totale

ARTEC DI ZILLE STEFANO Totale

AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale

ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale
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20207

0
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12030
1433,71
0
2312,12
950,86
15900
368
1195,78
491,35
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SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

FAMIGLIA COOPERATIVA VANOI S.C. Totale
RIPARAZIONI MECCANICHE NB DI NICOLA BONAT Totale
ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL Totale
TRATOS CAVI S.P.A. Totale

SIMEVIGNUDA SPA Totale

SAIDEA SRL Totale

IMOLA GRU S.R.L. Totale

BECHTLE DIRECT SRL Totale

EDM BOSO SERVICE S.n.c. di Boso Davide & C. Totale
TECNOELECTRA S.r.l. Totale

PEK DISGAGGI SRL UNIPERSONALE Totale

SIMONI TULLIO Disgaggi Totale

ORLER GEOM. NICOLO' Totale

MALGHE E PASCOLI DI TONADICO soc. agricola semplice Totale
GANZ JACOPO Totale

LANER EZIO Totale

STUDIO RUBIN SRL Totale

RIGHETTO SERBATOI S.R.L. Totale

AMBIENTI S.R.L. Totale

NOTAI RIUNITI T.R.R.G. Totale

ZORTEA SRL Totale

LUCE E DESIGN S.R.L. Totale

TROTEC INTERNATIONAL GMBH & C. SAS Totale

Totale complessivo
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0
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940
999,5
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0

5904045,95
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